BANK HANDLOWY W WARSZAWIE S.A.
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Wptyw poszczegdlnych czynnikow na wynik netto w IV kw. 2008 r.
vs. IV kw. 2007r.
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Gtowne wskazniki finansowe
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Stabilna pozycja Banku

Silna pozycja kapitatowa (CAR)
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Wspotczynniki wyptacalnosci i ptynnosci sg regularnie
monitorowane i sg znacznie powyzej Sredniego
poziomu dla bankow.

Wskaznik kredytéw do depozytow dla Citi Handlowy
wynosit na koniec IV kwartatu 2008 r. 0,7 i jest jednym
z najlepszych na rynku.

Citi Handlowy posiada stabilng baze kapitatowg
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Istotne czynniki majace wptyw na wynik netto w IV kw. 2008 r. vs. IV kw.

2007 r.

Wynik z tytutu odsetek i marza odsetkowa

/PLN MM/

400

350 -

300 -

250 -

200 -

1Q 07

-

\
25%
(4Q08/4Q07)
Przychody od

2Q 07

kredytow — sektor
\_ niefinansowy J

mom Wynik odsetkowy netto

/

-

31%

(4Q08/4Q07)

Przychody od
portfela papieréow

AFS

\

/

-=¢==\larza odsetkowa netto

3Q 07

4Q 07

1Q 08

2Q 08

T 4,2%
+ 4,0%
+ 3,8%
+ 3,6%
+ 3,4%
+ 3,2%
+ 3,0%
+ 2,8%

2,6% /

3Q 08 4Q 08

citi handlowy



Istotne czynniki majgce wptyw na wynik netto w IV kw. 2008 r. vs. IV kw.

2007 r.
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Dziatalnos¢ skarbcowa

Dziatalnos¢ skarbcowa
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Istotne czynniki majace wptyw na wynik netto w IV kw. 2008 r. vs. IV kw.
2007 r.
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Wzrost odpisow jest efektem pogorszenia sie proporcji pomiedzy kwotg rozwigzanych rezerw dotyczacych kredytow
zagrozonych i nowych rezerw utworzonych z tytutu wzrostu poziomu ryzyka prowadzenia dziatalnosci kredytowej w ramach
segmentu Bankowosci Korporacyjnej. Wzrost poziomu ryzyka byt wynikiem pogorszenia sie sytuacji finansowej klientéw Banku z
portfela ocenianego indywidualnie, w konsekwencji zagrozenia terminowego regulowania zobowigzan.

W segmencie Bankowos$ci Detalicznej zwiekszenie odpisow spowodowane bylo rosngcym portfelem kredytow i kart
kredytowych, jak rowniez wzrostem udziatu nalezno$ci obstugiwanych nieterminowo
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Koszty pod kontrolg — realizacja strategii
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4Q2008

B Bankowos$¢ Detaliczna (GCG)
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GCG 68% 65% 66%
CMB 57% 48% 47%
Razem 62% 56% 57%

° CMB: nizsze koszty pracownicze (w tym przede

wszystkim premie), spadek kosztow technologicznych
oraz spadek wydatkéw marketingowych

° GCG: wydatki segmentu nieznacznie wzrosty wskutek

wyzszych kosztow technologicznych zwigzanych z
rozwojem systeméw bankowych oraz wzrostem
kosztow zewnetrznych w wyniku rosngcej akwizycji
i portfela klientéw
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Struktura bilansu - Aktywa
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Struktura bilansu - Pasywa
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Kredyty

Kredyty dla sektora niefinansowego
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Kredyty korporacyjne: tgcznie z kredytami dla sektora publicznego oraz jednostek samorzgdowych
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Depozyty

Depozyty sektora niefinansowego
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Depozyty korporacyjne tacznie z depozytami instytuciji rzadowych i samorzgdowych t h d |
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